ผู้เสนอจ้างกิจกรรมปลูกป่าทำแนวกันชน (Buffer Zone) จังหวัดปราจีนบุรี จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท พงษ์เจริญ คอมเมอร์เชี่ยล จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๕๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐๗,๘๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑๕.๙๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ธีรวัฒน์ อ่อนสำลี

(นายธีรวัฒน์ อ่อนสำลี)

เจ้าพนักงานป่าไม้อาวุโส ทำหน้าที่